
Wyciąg z protokołu nr 25)2023  

z posiedzenia Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 
które odbyło się w dniu 28.06.2023r.  

 
 

U C H W A Ł A   Nr 252)2023 
 

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, działając na podstawie  

§133 ust. 2 pkt 3 statutu spółdzielni oraz Uchwały Walnego Zgromadzenia Spółdzielni  

nr 12/2015   postanawia: 

§ 1 

Przejąć przez Spółdzielnię obowiązek sprzątania klatki schodowej nr I w budynku  

przy ul. Gałczyńskiego 17 (mieszkania o numerach od 1 do 10) i powierzyć sprzątanie 

zewnętrznemu podmiotowi gospodarczemu. 

§ 2 

Obciążyć mieszkańców ww. klatki opłatą za sprzątanie w wysokości wynikającej  

z aktualnych stawek zatwierdzonych przez Radę Nadzorczą Spółdzielni. Opłata ta będzie 

stanowiła wyodrębniony składnik opłaty czynszowej. 

 

§ 3 

Uchwała obowiązuje od dnia 01.07.2023r. 

 
 
 

 

 


